[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº__________

REQUEIRO à douta mesa desta augusta casa legislativa após o ouvido o Egrégio Plenário, nos termos regimentais, Digne-se de oficiar o Exm. Sr. Prefeito Municipal José Manoel Correa Coelho , que nos informe sobre a possibilidade de passar a maquina e nivelar o terreno e cascalhar a estrada municipal Congonhal de Cima, sentido Capela do Alto.
JUSTIFICATIVA

Sr. Prefeito –  Este Vereador vê a necessidade de que com urgência – emergência seja realizado um trabalho de nivelação de terreno e cascalhamento na estrada municipal Congonhal de Cima, Sentido Capela do Alto.

Pois a estrada em determinados pontos encontra-se fechando, o mato esta tomando conta de ambos os lados, alem de haver trechos com enormes buracos devido a erosão causadas pelas chuvas.

Certo da compreensão aproveito para externar meus sinceros votos de estima e consideração.
Sala das Sessões, 13 de Maio de 2014
José Eduardo Morais Perbelini
( Eduardinho Amigo do Povo )
Vereador
“Tatui: Cidade Ternura – Capital da Música”